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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

1998-2000

Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes

A [ d, 9y m.e.(q,) Py Ly Ty e, m.e.(e,)

Age / Age
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Ovyear/1an 100.000 1.846 0,01846 0,00825 0,98154 98.475  7.304.625 73,05 1,72
1todyears/1a4dans 98.154 347 0,00353 0,00346 0,99647 391.750  7.206.150 73,42 1,63
5to9years /53 9ans 97.807 244 0,00250 0,00282 0,99750 488.427  6.814.400 69,67 1,62
10to 14 years / 10 3 14 ans 97.563 180 0,00185 0,00256 0,99815 487.366  6.325.973 64,84 1,61
15to 19 years / 15 3 19 ans 97.383 1.608 0,01651 0,00779 0,98349 482.895  5.838.607 59,96 1,61
20 to 24 years / 20 3 24 ans 95.775 1.845 0,01926 0,00881 0,98074 474263  5.355.712 55,92 1,57
25 t0 29 years / 25 3 29 ans 93.930 780 0,00830 0,00540 0,99170 467.702  4.881.449 51,97 1,52
30 to 34 years / 30 3 34 ans 93.151 875 0,00939 0,00553 0,99061 463.565  4.413.747 47,38 1,51
35 to 39 years / 35 3 39 ans 92.275 976 0,01057 0,00572 0,98943 458938  3.950.183 42,81 1,50
40 to 44 years / 40 3 44 ans 91.300 873 0,00956 0,00590 0,99044 454317  3.491.245 38,24 1,50
45 to 49 years / 45 3 49 ans 90.427 1.402 0,01551 0,00806 0,98449 448630  3.036.927 33,58 1,50
50 to 54 years / 50 3 54 ans 89.025 1.878 0,02110 0,01056 0,97890 440.429  2.588.297 29,07 1,50
55 to 59 years / 55 3 59 ans 87.147 3.452 0,03961 0,01845 0,96039 427.104  2.147.867 24,65 1,51
60 to 64 years / 60 3 64 ans 83.695 3.682 0,04400 0,02434 0,95600 409.269  1.720.763 20,56 1,50
65 to 69 years / 65 3 69 ans 80.013 10.799 0,13496 0,04568 0,86504 373.066  1.311.494 16,39 1,50
70 to 74 years / 70 3 74 ans 69.214 13.828 0,19979 0,06395 0,80021 311.499 938.428 13,56 1,51
75 to 79 years / 75 3 79 ans 55.386 11.962 0,21597 0,08381 0,78403 247.025 626.929 11,32 1,53
80 to 84 years / 80 3 84 ans 43.424 14.270 0,32863 0,11801 0,67137 181.445 379.903 8,75 1,54
85 to 89 years / 85 3 89 ans 29.154 14.986 0,51405 0,18135 0,48595 108.303 198.459 6,81 1,61
:g :::':ta;ﬂ:"e'/ 14.167 14.167 1,00000 0,00000 0,00000 90.156 90.156 6,36
Females / Femmes
Age / Age I d, G m.e.(q,) Px Ly Ty e, m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/1an 100.000 1.024 0,01024 0,00627 0,98976 99.077  7.863.000 78,63 1,94
1todyears/134ans 98.976 280 0,00283 0,00320 0,99717 395344  7.763.922 78,44 1,89
5to9years/549ans 98.696 333 0,00337 0,00330 0,99663 492.648  7.368.578 74,66 1,88
10to 14 years / 10 3 14 ans 98.363 283 0,00288 0,00325 0,99712 491.109  6.875.930 69,90 1,87
15 to 19 years / 15 3 19 ans 98.080 332 0,00339 0,00383 0,99661 489.570  6.384.821 65,10 1,86
20 to 24 years / 20 3 24 ans 97.748 662 0,00677 0,00540 0,99323 487.084  5.895.251 60,31 1,85
25 to 29 years / 25 3 29 ans 97.086 271 0,00279 0,00315 0,99721 484.752  5.408.168 55,71 1,84
30 to 34 years / 30 3 34 ans 96.815 426 0,00440 0,00385 0,99560 483.010  4.923.416 50,85 1,84
35 to 39 years / 35 3 39 ans 96.389 495 0,00513 0,00409 0,99487 480.710  4.440.405 46,07 1,84
40 to 44 years / 40 3 44 ans 95.895 403 0,00420 0,00411 0,99580 478.467  3.959.696 41,29 1,84
45 to 49 years / 45 3 49 ans 95.492 1.084 0,01135 0,00737 0,98865 474751  3.481.229 36,46 1,84
50 to 54 years / 50 3 54 ans 94.408 1.436 0,01521 0,01001 0,98479 468.453  3.006.478 31,85 1,84
55 to 59 years / 55 3 59 ans 92.973 4.067 0,04374 0,02165 0,95626 454.697  2.538.025 27,30 1,84
60 to 64 years / 60 3 64 ans 88.906 5.055 0,05686 0,03002 0,94314 431.892  2.083.328 23,43 1,84
65 to 69 years / 65 3 69 ans 83.851 8.011 0,09554 0,04319 0,90446 399.225  1.651.436 19,69 1,81
70 to 74 years / 70 3 74 ans 75.839 8.145 0,10740 0,05315 0,89260 358.833  1.252.210 16,51 1,79
75 to 79 years / 75 3 79 ans 67.694 12.304 0,18177 0,08321 0,81823 307.708 893.377 13,20 1,77
80 to 84 years / 80 3 84 ans 55.389 16.060 0,28995 0,11972 0,71005 236.796 585.669 10,57 1,71
85 to 89 years / 85 3 89 ans 39.329 12.580 0,31987 0,15589 0,68013 165.195 348.872 8,87 1,46
90 years and over / 26.749 26.749 1,00000 0,00000 0,00000 183.677 183.677 6,87

90 ans et plus




